M S 4 » Dnia 18 (30) Października 1862 Roku. ^

Jutro, Śgo Wolfganga Biskupa.W schód Słoncag. 6 m. 53
Zachód - - 4 - 34Czwartek.

Z powodu skonu Jej Król: Wysokości, owdowia ej
Xiężnej MarjiXiężnej Saskiej i Meklemburgskiej, in\or
Ce s a r s k o -K r ó l e w sk i przywdział żałobę. (D. 1 ■)■

N a jja śn ie jsz y P a n , zgodnie z wnioskiem J. C. W.
W ie l k ie g o X ięcia Namiestnika Królestwa, N ajmuości
wiej dozwolić raczył: Franciszkowi Rozmysł v. Rozmy-
słowskiemu, wychodźcy Polskiemu, obecnie we * railcR
przebywającemu, powrócić do kraju, — na zasadach
Ukazu Najwyższego z d. 15 (27) Maja 1856 r. (D. 1.}

Jenerał - Adjutant Merchelewicz, wyjechał do Pe
tersburga. .

Dyrekcjo Ubezpieczeń. — Zawiadamia, ze mowna
Kasia Oszczędności z kantorem pomocniczym w gma
chu szkolnym za Kościołem Śgo A l e x a n d r a przy Alei
Belwederskiej, pomieszczonym, w tygodniu upłynionym
do d. 14 (26) Paźdz: r.